[1e vivemos tempos de eficiência, de modernidade, de copetiti­ 
vidade, e tempos de economia. 

Você, agora, poderá assinar os 07 jornais mais lidos da 
fronteira e sudoeste, pagando o prece da assinatura de um Jor­ 
nal. 

t isto mesmo, pagando Cr$ 15.000,00 (quinze mil cruzeiros), 
você receberá em sua casa os Jornais: 

Assinatura Anual. 

JORNAL. TRIBUNA DA FRONTEIRA 
- BELA VISTA - 

JORNAL DE BONITO 

- BONITO - 
JORMAL llUBllNA D& CARACOL 

• CAIIACOL - 
JORNAL. CORREIO JARDINENSE 

- JARDIM - 
JORNAL TRIBUNA DA NARACAJU